11.6、投标人对符合性审查要求承诺书 ...................................................484

11.7、投标人不存在下列情况之一 ...........................................................485

1

一 、 资格证明文件格式

1.开标一览表

开标一览表

项目名称、标段
河南伏牛山国家级自然保护区南召宝天曼服务中心2024年中央财

政国家级自然保护区补助资金项目、第三标段

项目编号 南召政采公开-2025-30

投 标 人 河南瑞元医院管理有限公司

投标报价 大写 ：肆拾柒万柒仟伍佰元整 （￥：477500.00元）

交货安装时间 合同签订后30日历天；

免费质保期 1年

质量标准 合格、符合国家和行业相关要求；

备 注
完全响应招标文件要求；

注：“开标一览表”报总价。

投 标 人（公章）： 河南瑞元医院管理有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日 期： 2025 年 11 月 07 日

2.授权书格式

法定代表人（负责人）授权委托书

委托单位：河南瑞元医院管理有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区金梭路 33 号 1 号楼 1单元 6层 811 号

法定代表人（负责人）：邱运民

[...]

为锰钛合金材质，32x32x2.0mm；后横料侧横料采用 4

0x16x1.5mm 合金型材，前横料采用 40x16x1.5mm 合金

型材，连接件为不锈钢扣件，外框采用环氧树脂静电

喷涂，耐腐蚀；四周为 5MM 厚度玻璃，内部分为四层

可拆卸玻璃，门为可移动玻璃门，整体外表尺寸为 2.

0mx2.0mx2.5m,具体数量根据标本数量，种群分类，摆

放位置，暂定 100 平方

福建崇灵标

本艺术发展

有限公司

项 1 23950.00 23950.00 30 个工作日

投标报价金额合计：477500.00 元 （大写）：肆拾柒万柒仟伍佰元整

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）： 时间： 2025 年 11 月 07 日

核心产品投标报价一览表

投标人名称（公章）：河南瑞元医院管理有限公司 项目编号：南召政采公开-2025-30

序

号
设备名称 生产厂家 规格型号 单位 数量 投标单价 交付安装时间

1 蓝孔雀含底座 福建崇灵标本艺术发展有限公司 崇灵 CL3428 件 1 14800.00 30 个工作日

2 猕猴（5 只一组） 福建崇灵标本艺术发展有限公司 崇灵 CL352 组 1 49450.00 30 个工作日